MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KiRA SERTIFIKASI KATILIM (TL) FONU

I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektér Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon
i-) Varant
j-)Degerli Maden
k-)Mevduat
I-) Katilim Hesabi
m-)Diger
n-)Teminat
o-)Yatirim Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri
t-) Vaad Sézlesmesi Islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ladelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

Agustos-2025

MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KIRA SERTIFIKASI KATILIM (TL)

FONU
AKTIF PORTFOY YONETIMI AS

AKTIF PORTFOY YONETIMI AS
1.490.953.657,64
255.054.416,037

29 Mayis 2017

Siresizdir.

5,845630
5,650986
3,44

30,92
51,08

0,00
0,00
0,00
0,00
81,96
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
8,23
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9,81
0.00

0,00
0,00
0,33
0,00
0,00
0,18
46,74

615.735.897,45

660.661.788,08

N VADEYE NOMINAL  FAIZ - SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESQSIS" TVAAFE;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIFFWA/%IS ALIS  ISKONTO REF’?UTTE\"F"JNAT SOZLESM NE_ITUIEI)%glUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(T/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO °) GORE) GORE)
KATILIM HESABI
KATILIM HESABI
ALBARAKA TURK TL 01/09/25 43,00 15.000.000,00 25/07/25 15.671.506,85 43,000000 15.671.506,85 27,57 105 1,05
ALBARAKA TURK TL 05/09/25 42,50 15.000.000,00 04/08/25 15.558.904,11 42,500000 15.489.041,10 27,26 104 1,04
ALBARAKA TURK TL 08/09/25 42,50 15.000.000,00 04/08/25 15.611.301,37 42,500000 15.489.041,10 27,26 104 1,04
ZIRAAT KATILIM TL 15/09/25 14 42,25 9.960.000,00 13/08/25 10.340.458,36 42,250000 10.179.051,78 17,91 0,68 0,68
BANKASI AS
GRUP TOPLAMI 54.960.000,00 56.828.640,83 100,00 3,81 3,81
GRUP TOPLAMI 54.960.000,00 56.828.640,83 100,00 3,81 3,81
Taahhiit S6zlegmesi Satig
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRD200127T10 41,75 2 100.343.150,69  41,750000 29/08/25 19.402.990,00 80466744 100.343.150,69 41,750000  100.343.150,69 40,00 6,72 6,73
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRD200127T10 41,75 2 100.343.150,69  41,750000 29/08/25 19.402.990,00 80466744 100.343.150,69 41,750000  100.343.150,69 40,00 6,72 6,73
TRD200127T10 TL  HAZINE 01/09/25 0 TRD200127T10 41,75 2 50.171.575,34  41,750000 29/08/25 0.701.49500 80466744 50.171.575,34 41,750000 50.171.575,34 20,00 3,36 3,37
GRUP TOPLAMI 250.857.876,72 250.857.876,72 100,00 16,80 16,83
GRUP TOPLAMI 250.857.876,72 250.857.876,72 100,00 16,80 16,83
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRDZKVK92520 TL KZiﬁat 05/09/25 4 TRDZKVK92520 4,33 1 138.640.000,00  103,763700 05/08/25 26,362133 80371746 112,224054  155.587.42847 13,13 1043 10,44
atlim
Varlik

Kiralama A.
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10.362.034,18

25.976.844,25

20.682.098,80
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50.971.884,00

51.228.165,60

30.539.367,00

20.105.632,20
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MPF-AKTIF PORTFOY KISA VADELI KiRA SERTIFIKASI KATILIM (TL) FONU

Agustos-2025
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . . < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | %DAE?glf NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i éSRﬁcr)\l%% TUTARI SOEZ'L\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;cé) G(gg?z)
AS.
TRDEMVK12610 TL '\E/mlf: 19/01/26 140  TRDEMVK12610 29,58 4 10.000.000,00  108,045000 21/04/25 37,879932 79853244 107,896088 10.789.608,80 091 072 072
arl
Kiralama
AS.
TRDNVKA22623 TL \'\/‘ESS& 03/02/26 155  TRDNVKA22623 20,94 1 10.000.000,00  100,000000 05/08/25 45,367426 102,860995 10.286.099,50 087 069 069
KIRALAMA
AS.
TRDNVKA22631 TL \'\/‘XFF;LOHIZ 13/02/26 165 TRDNVKA22631 20,44 1 15.000.000,00  100,000000 15/08/25 44,251283 101,752667 15.262.900,05 129 102 1,02
KIRALAMA
AS.
TRDKTSK22625 TL K-(/SLIJIT(UK 23/02126 175  TRDKTSK22625 20,94 1 15.000.000,00  100,000000 25/08/25 45,485662 100,734007 15.110.101,05 127 1,01 1,01
arl
Kiralama
AS.
TRDABVK62616 TL gm}’: 01/06/26 273  TRDABVK62616 4,77 4 45.000.000,00  100,622900 11/07/25 60,007566 80272817 99,775243 44.898.859,35 379 301 3,01
SUKUK
VARLIK
KIRALAMA
AS.
(KIR.SER.)
TRDQNBV82713 TL QNS Flinkans 11/08/27 709  TRDQNBV82713 3,79 4 12.000.000,00  100,000000 13/08/25 3,603303 102,185108 12.262.212,96 1,03 082 082
arl
Kiralama
AS.

GRUP TOPLAMI 1.106.245.000,00 1.185.275.337,26 100,00 79,39 79,49
GRUP TOPLAMI 1.106.245.000,00 1.185.275.337,26 100,00 79,39 79,49
FON PORTFOY DEGERI 1.492.961.854,81 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI 1.492.961.854,81 100,13 %
B-)HAZIR DEGERLER 5.873,28 0,00 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -2.014.070,45 -0,14 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.490.953.657,64 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 1.541,24 0,0001 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Yénetim Ucreti 1.847.751,64 0,1239 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 3.968,00 0,0003 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 25.412,26 0,0017 %
Portféydeki Varliklarin Saklanmasi 73.533,20 0,0049 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Vergi Odemeleri 1.134,80 0,0001 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 7.440,00 0,0005 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 7.309,85 0,0005 %
Transferinde Odenen Ucretler
Diger Harcamalar 23.092,84 0,0015 %
1.991.183,83 0,1335 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



